裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立空中大學  函
地址：24701新北市蘆洲區中正路172號
承辦人：林子傑
電話：02-22829355#5433
電子信箱：breakingdash@mail.nou.
edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國104年9月14日
發文字號：空大磨字第1045000017號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：課程宣傳海報  (5000017A00_ATTCH3.JPG)

主旨：本校辦理「國立空中大學磨課師課程」，即日起開放線上

　　　報名，敬邀貴校師生踴躍報名參加，請查照。
說明：

  一、本次課程有「生活、科技與法律」、「初階行銷企劃與模

　　　擬經營」，詳情請見課程網址：http://taiwanlife.org/
  二、活動相關訊息：

    (一)參加對象：全國公私立大專院校教師與學生。
    (二)報名方式及時間：即日起採用線上註冊免費報名，各課

　　　　程截止時間不同，詳細情形請上全民學習平臺查詢。

    (三)修課證明：修習完畢課程內容並完成所有課程要求，可
　　　　獲得該課程之「修課證明」。

  三、檢附課程海報乙份，敬請協助公告宣傳。
  四、聯絡方式：林先生（02）2282-9355分機5433。

正本：公私立大專校院

副本：

1040008658
第 1 頁　共 1 頁

擬：轉知各系所。

0916
0849

0918
1922

教務長決行

0921
1753